

**Largos, spol. s r.o., Teplárenská 233/27, 360 04 Karlovy Vary**

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 2489

Dodavatel IČO 45352402  
 DIČ CZ45352402  
 Peněžní ústav Komerční banka, a.s.  
 Číslo účtu 878346341/0100

Odběratel IČO 66362725  
 DIČ  
 Objednávka

Variabilní symbol 220719  
 Konstantní symbol 0308  
 Specifický symbol  
 Den splatnosti 22.12.2022  
 Den vystavení dokladu 12.12.2022  
 Datum uskut. zdanit. plnění 12.12.2022  
 Způsob úhrady Převodním příkazem

Odběratel  
 Základní škola a střední škola  
 Karlovy Vary,  
 příspěvková organizace  
 Vančurova 83/2  
 360 17 Karlovy Vary

Položka	Cena za jednotku		Množství	Celkem		Celkem		Celkem	
	bez daně	s daní		bez daně	DPH Kč	s daní	Sazba DPH		
Fakturuje Vám za provedené elektroinstalační práce a materiál dle přílož.rozpisu:									
Základní škola a stř.škola Karlovy Vary, objekt Svahová 26 výměna osvětlovacích těles ve třídách, B třída, 7 svítidel	20.605,46	24.932,61	1,00	20.605,46	4.327,15	24.932,61	21%		
A třída, 9 svítidel	26.185,47	31.684,42	1,00	26.185,47	5.498,95	31.684,42	21%		
Orientační součty (bez záloh Z, základem pro výpočet DPH je cena bez daně)				46.790,93	9.826,10	56.617,03			

DOKLAD	bez daně	daň	s daní	
	46.790,93	9.826,10	56.617,03	21%

K úhradě ..... 56.617,03 Kč \*

Vyhotovila: Vojtová Pavlína

počet stran: 1

podpis

razítko

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 IČO: 453 52 402, DIČ: CZ45352402  
 ☎ 353 221 454

Schválil:  
 Dne: 13 -12-2022

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N22-0145  
 název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary  
 Výměna osvětlovacích těles ve třídách  
 Za značku: B - Třída 7 svítidel

### Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	7177,27	7177,27		
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	1960,00	1960,00		
3 C21M - Elektromontáže (MAT NOSNÝ)	9969,70	9969,70		
4 Podružný materiál	498,49	498,49		
<b>CELKEM URN</b>	<b>19605,46</b>	<b>19605,46</b>		
<b>B. HZS</b>				
5 Hodinová zúčtovací sazba	1000,00	1000,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>1000,00</b>	<b>1000,00</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>20605,46</b>	<b>20605,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	20605,46 Kč	20605,46 Kč	
hodnoty DPH:	4327,15 Kč	4327,15 Kč	
náklady včetně DPH:	24932,61 Kč	24932,61 Kč	

vypracoval: Milan Lang  
 E-mail: largos.kv@tiscali.cz  
 dne: 18.11.2022

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 IČO: 453 52 402, DIČ: CZ45352402  
 ☎ 353 221 454

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
 Číslo účtu: 678346341/0100

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
 Číslo účtu: 808095399/0600

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N22-0145

název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary  
 Výměna osvětlovacích těles ve třídách

Za značku: B - Třída 7 svítidel

### C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100001	ukonč. vod. v rozv. vě. zap. a konc. do 2.5mm <sup>2</sup>	35.35	14.00 ks	494.90	21%
2	210201029	231 44 50 - 2x58W svít. zařív. stropní s mřížkou	605.03	7.00 ks	4235.21	21%
3	210290901	upevňovací body pro svítidlo - do dřevěných stropů	49.00	42.00 ks	2058.00	21%
4	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm <sup>2</sup> 750V (VU)	32.43	12.00 m	389.16	21%
DEMONTÁŽ					Montáž celkem: 7177,27 Kč	
5	210201052	232 06 83 - 2x58W svít. zařív. závěsné s krytem	280.00	7.00 ks	1960.00	21%

Demontáž celkem: 1960,00 Kč

**Celkem za ceník:**

Celkem [Kč] 9137,27

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 9137,27 Kč

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	10-10893	Sví. zař. LLXL 2LED 1500AL	899.10	7.00 ks	6293.70
2	2-99	CYKY 3J 1.5 (3Cx 1.5)	17.00	12.00 metr	204.00
3	40764	zářivka PHILIPS 20W	229.50	14.00 ks	3213.00
4	6-1617	Hmoždinka 6x 60mm natloukací	3.50	42.00 ks	147.00
5	6-460	Svorka WAGO	8.00	14.00 ks	112.00

Základ DPH 21% = 9969,70 Kč

**Celkem za materiály:**

Celkem [Kč] 9969,70

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 9969,70 Kč

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	22-34	Provozní náklady - doprava	1000.00	1.00 hod.	1000.00

**Celkem za práci v HZS:**

Celkem [Kč] 1000,00

Cena za práci v HZS celkem: 1000,00 Kč

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
 Číslo účtu 878346341/0100

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
 Číslo účtu 808095399/0800

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Brumby, tel. 311585133

Nabídka číslo: N22-0144

název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary

Výměna osvětlovacích těles ve třídách

Za značku: A - Třída 9 svítidel

### Rekapitulace

Kap	popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
1.	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	9214,02	9214,02		
2.	C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	2520,00	2520,00		
3.	C21M - Elektromontáže (MAT NOSNÝ)	12610,90	12610,90		
4.	Podružný materiál	640,55	640,55		
	<b>CELKEM URN</b>	<b>25185,47</b>	<b>25185,47</b>		
<b>B.</b>	<b>HZS</b>				
5.	Hodinová zúčtovací sazba	1000,00	1000,00		
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>1000,00</b>	<b>1000,00</b>		
	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>26185,47</b>	<b>26185,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	26185,47 Kč	26185,47 Kč	
hodnoty DPH:	5498,95 Kč	5498,95 Kč	
náklady včetně DPH:	31684,42 Kč	31684,42 Kč	

vypracoval: Milan Lang  
 E-mail: largos.kv@tiscali.cz  
 dne: 18.11.2022

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 IČO: 453 52 402, DIČ: CZ45352402  
 ☎ 353 221454

**LARGOS spol. s r.o.**  
 Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
 tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N22-0144

název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary  
 Výměna osvětlovacích těles ve třídách

Za značku: A - Třída 9 svítidel

### C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100001	ukonč. vodič v rozv. věz. zap. a konc. do 2,5mm <sup>2</sup>	35,35	18,00 ks	636,30	21%
2	210201029	231 44 50 - 2x58W svít. zářiv. stropní s mřížkou	605,03	9,00 ks	5445,27	21%
3	210290901	upevňovací body pro svítidlo - do dřevěných stropů	49,00	54,00 ks	2646,00	21%
4	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1,5 mm <sup>2</sup> 750V (VU)	32,43	15,00 m	486,45	21%
<b>DEMONTÁŽ</b>					<b>Montáž celkem: 9214,02 Kč</b>	
5	210201052	232 06 83 - 2x80W svít. zářiv. závěsné s krytem	280,00	9,00 ks	2520,00	21%
					<b>Demontáž celkem: 2520,00 Kč</b>	

**Celkem za ceník:**

Celkem [Kč] 11734,02

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 11734,02 Kč

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	10-10893	Sví. zář. LLXL 2LED 1500AL	899,10	9,00 ks	8091,90
2	2-99	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	17,00	15,00 metr	255,00
3	40764	zářivka PHILIPS 20W	229,50	18,00 ks	4131,00
4	6-1617	Hmoždinka 6x 60mm natloukači	3,50	54,00 ks	189,00
5	6-460	Svorka WAGO	8,00	18,00 ks	144,00
					<b>Základ DPH 21% = 12810,90 Kč</b>

**Celkem za materiály:**

Celkem [Kč] 12810,90

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 12810,90 Kč

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	22-34	Provozní náklady - doprava	1000,00	1,00 hod.	1000,00

**Celkem za práci v HZS:**

Celkem [Kč] 1000,00

Cena za práci v HZS celkem: 1000,00 Kč

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
 Číslo účtu: 878346341/0100

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
 Číslo účtu: 808095399/0800

OK / 2022 / 429 / 0B

**LARGOS spol. s r.o.**  
Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N22-0145  
název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary  
Výměna osvětlovacích těles ve třídách  
Za značku: B - Třída 7 svítidel

**Rekapitulace**

Kap	popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	7177,27	7177,27		
2	C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	1960,00	1960,00		
3	C21M - Elektromontáže (MAT NOSNY)	9969,70	9969,70		
4.	Podružný materiál	498,49	498,49		
	<b>CELKEM URN</b>	<b>19605,46</b>	<b>19605,46</b>		
<b>B.</b>	<b>HZS</b>				
5	Hodinová zúčtovací sazba	1000,00	1000,00		
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>1000,00</b>	<b>1000,00</b>		
	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>20605,46</b>	<b>20605,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	20605,46 Kč	20605,46 Kč	
hodnoty DPH:	4327,15 Kč	4327,15 Kč	
náklady včetně DPH:	24932,61 Kč	24932,61 Kč	

vypracoval: Milan Lang  
E-mail: largos.kv@tiscali.cz  
dne: 18.11.2022

**LARGOS spol. s r.o.**  
Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
IČO: 453 52 402, DIČ: CZ45352402  
☎ 353 221 454

Nabídka číslo: N22-0145

název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary

Výměna osvětlovacích těles ve třídách

Za značku: B - Třída 7 svítidel

### C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100001	ukonč.vod.v.rozv.vč.zap.a.konc.do 2.5mm2	35.35	14.00 ks	494.90	21%
2	210201029	231 44 50 - 2x58W svít.zařiv.stropní s mřížkou	605.03	7.00 ks	4235.21	21%
3	210290901	upevňovací body pro svítidlo - do dřevěných stropů	49.00	42.00 ks	2058.00	21%
4	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	32.43	12.00 m	389.16	21%
DEMONTÁŽ					Montáž celkem: 7177,27 Kč	
5	210201052	232 06 83 - 2x58W svít.zařiv.závěsné s krytem	280.00	7.00 ks	1960.00	21%
					Demontáž celkem: 1960,00 Kč	

**Celkem za ceník:**

Celkem [Kč]: 9137.27

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 9137,27 Kč

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	10-10893	Sví.zař.LLXL 2LED 1500AL	899.10	7.00 ks	6293.70
2	2-99	CYKY 3J 1.5 (3Cx 1.5)	17.00	12.00 metr	204.00
3	40764	zářivka PHILIPS 20W	229.50	14.00 ks	3213.00
4	6-1617	Hmoždinka 6x 60mm natloukací	3.50	42.00 ks	147.00
5	6-460	Svorka WAGO	8.00	14.00 ks	112.00

Základ DPH 21% = 9969,70 Kč

**Celkem za materiály:**

Celkem [Kč]: 9969,70

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 9969,70 Kč

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	22-34	Provozní náklady - doprava	1000.00	1.00 hod.	1000.00

**Celkem za práci v HZS:**

Celkem [Kč]: 1000,00

Cena za práci v HZS celkem: 1000,00 Kč

02/2022/423/03

**LARGOS spol. s r.o.**  
Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N22-0144  
název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary  
Výměna osvětlovacích těles ve třídách  
Za značku: A - Třída 9 svítidel

**Rekapitulace**

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	9214,02	9214,02		
2. C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	2520,00	2520,00		
3. C21M - Elektromontáže (MAT NOSNY)	12810,90	12810,90		
4. Podružný materiál	640,55	640,55		
<b>CELKEM URN</b>	<b>25185,47</b>	<b>25185,47</b>		
<b>B. HZS</b>				
5. Hodinová zúčtovací sazba	1000,00	1000,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>1000,00</b>	<b>1000,00</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>26185,47</b>	<b>26185,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	26185,47 Kč	26185,47 Kč	
hodnoty DPH:	5498,95 Kč	5498,95 Kč	
náklady včetně DPH:	31684,42 Kč	31684,42 Kč	

vypracoval: Milan Lang  
E-mail: largos.kv@tiscali.cz  
dne: 18.11.2022

**LARGOS spol. s r.o.**  
Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
IČO: 453 52 402, DIČ: CZ45352402  
☎ 353 221 454

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 878346341/0100

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 808095399/0800



Nabídka číslo: N22-0144

název: Základní škola, mateřská škola a praktická škola - Svahová 26, K.Vary

Výměna osvětlovacích těles ve třídách

Za značku: A - Třída 9 svítidel

### C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	35.35	18.00 ks	636.30	21%
2	210201029	231 44 50 - 2x58W svít.zařív.stropní s mřížkou	605.03	9.00 ks	5445.27	21%
3	210290901	upevňovací body pro svítidlo - do dřevěných stropů	49.00	54.00 ks	2646.00	21%
4	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	32.43	15.00 m	486.45	21%
<b>DEMONTÁŽ</b>					Montáž celkem: 9214,02 Kč	
5	210201052	232 06 83 - 2x80W svít.zařív.závěsné s krytem	280.00	9.00 ks	2520.00	21%
					Demontáž celkem: 2520,00 Kč	

**Celkem za ceník:**

Celkem [Kč]: 11734.02

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 11734,02 Kč

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	10-10893	Sví.zař. LLXL 2LED 1500AL	899.10	9.00 ks	8091.90
2	2-99	CYKY 3J 1.5 (3Cx 1.5)	17.00	15.00 metr	255.00
3	40764	zařívka PHILIPS 20W	229.50	18.00 ks	4131.00
4	6-1617	Hmoždinka 6x 60mm natloukáči	3.50	54.00 ks	189.00
5	6-460	Svorka WAGO	8.00	18.00 ks	144.00
					Základ DPH 21% = 12810,90 Kč

**Celkem za materiály:**

Celkem [Kč]: 12810.90

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 12810,90 Kč

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	22-34	Provozní náklady - doprava	1000.00	1,00 hod.	1000.00

**Celkem za práci v HZS:**

Celkem [Kč]: 1000.00

Cena za práci v HZS celkem: 1000,00 Kč



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ ŠKOLA  
KARLOVY VARY,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE**

**Dodatek č. 1 ke směrnici Vnitřní kontrolní systém, účinný od 1.1.2011**

**Požadavek na schválení akce č.**

..... / 202<sup>1</sup> / ..... / OB

Účel akce, zdůvodnění požadavku: Objednávka - 02/4232022	
open osvětlení - 2 díly	
Dodavatel: IČO: 45352402 DIČ: LAGROS, spol.s.r.o., K.Va Teplárenská 233/ 360 04 Karlovy Vary	
Předpokládaný náklad - individuální příslib Kč:	60.000,-
Termín provedení:	

Provedení předběžné finanční kontroly před vznikem závazku potvrzují:

Příkazce operace: Mgr. Martina Kheilová	Správce rozpočtu: Lenka Michalcová
Dne: 15/11	Dne: 15/11

**Provedení akce**

Provedení předběžné finanční kontroly pro vznik závazku potvrzují:

Práce převzal:	Faktura č.: 100706 100716
Zjištěné závady: <u>Bez závad:</u>	Přijata dne: 12.12.2022
Příkazce operace: Mgr. Martina Kheilová Souhlas s úhradou závazku dne:	k úhradě Kč: 56 617,03
12/12	Výdaj, pokladní doklad č.:
Správce rozpočtu: Lenka Michalcová	ze dne:
Výdaj je v souladu s individuálním příslibem:	Kč:
ano ne	Rozpočtové opatření:
	(Obsah a zdůvodnění v příloze)